



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

Złocieniec, dnia 21.05.2018r.

ZAWIADOMIENIE I

zamieszczone na stronie internetowej www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: roboty budowlane pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Złocieniu- Wodnik” postępowanie nr ZP.271.1.2018

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w: Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej Nr ogłoszenia: 2018/S 082-183109 z dnia 27.04.2018r.

W dniu 15 i 16.05.2018r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 1

W opisie do PW cz. technologiczna w punkcie 7.2.6 Zastawki kanałowe jest zapis "Zastawki należy zamontować w projektowanych kanałach , po dwie zastawki na kanał. Jedną zastawkę przed kratą a drugą za kratą taśmową" Natomiast w dalszej części opisu - Wymagania techniczne zastawek za kratą, opisane są zasuwu nożowe. W karcie danych nr 06 również opisana jest zasuwka nożowa. Natomiast w STWIORB 41 SIECI I URZĄDZENIA TECHNOLOGICZNE opisane są zastawki. Prosimy o jednoznaczne określenie jakie urządzenie powinno być zamontowane za kratami i umieszczenie prawidłowej karty danych.

Odpowiedź: Zastawki należy zamontować w projektowanych kanałach , po dwie zastawki na kanał. Jedną zastawkę przed kratą a drugą za kratą taśmową. W kartach danych zostały opisane zastawki kanałowe z mechanizmem zamykania nożowego. Dopuszcza się też zgodnie z opisem w PW oraz STWIORB zastosowanie zasuw nożowych, zastawki kanałowe powinny być wykonane z materiałów opisanych w karcie danych.

Pytania nr 2

W opisie do PW cz. technologiczna w punkcie 7.19.1 Dezodoryzacja wymienione są obiekty przeznaczone do dezodoryzacji. Nie jest tam wymieniony osadnik wstępny. Nie jest on również wymieniony w STWIORB. Jest natomiast wymagana karta danych o nr 011 dla filtru dezodoryzacyjnego dla tego obiektu, którego brak w projekcie. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź czy w/w filtr należy przewidzieć do zamontowania w zakresie kontraktu.

Odpowiedź: Tak. Filtr należy zamontować wraz z przekryciem osadnika wstępnego. W punkcie 7.19.1 należy wykreślić dezodoryzację budynku D którego realizacja została zaniechana, a należy skalkulować dezodoryzację z hermetyzacją osadnika wstępnego.



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

Pytanie nr 3

W opisie do PW cz. technologiczna w punkcie 7.19. Hermetyzacja wymienione są obiekty dla których projektuje się przykrycie. Nie jest tam wymieniona komora rozdziału KR-1. Nie jest ona również wymieniona w SWIORB. Jest natomiast wymagana karta danych o nr 014 przykrycia dla tego obiektu, którego brak w projekcie. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź czy w/w przykrycie należy przewidzieć do zamontowania w zakresie kontraktu.

Odpowiedź: Tak. Należy ująć w ofercie hermetyzację komory rozdziału KR-1.

Pytanie nr 4

Prosimy o weryfikację numerów stron i rozdziałów podanych w karcie danych nr 022 dla przekrycia reaktora biologicznego – wskazane numery nie odnoszą się do właściwego urządzenia.

Odpowiedź: W karcie danych powinno być: "Nr strony i l.p. z projektu wykonawczego, (tom III – technologia) dot. danego urządzenia: Strona: 100 liczba 7.19.2".

W wyniku udzielonej odpowiedzi Zamawiający zmienił zapisy w karcie nr 022.

Pytanie nr 5

Prosimy o informację ile pomp osadu należy zamontować w pompowni osadów ustabilizowanych w OBF – w PW jest podana 1 szt., w karcie danych nr 35.2 - 2 szt ?

Odpowiedź: 2 szt.

Pytanie nr 6

Dotyczy: Budynek C.

W projekcie wykonawczym na rysunku architektonicznym „C1-PW-rzut parteru-budynek C.pdf” znajduje się między osiami 1-3 stalowa antresola. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o projekt konstrukcyjny powyższej antresoli z zestawieniem stali i projektem fundamentów pod stalowe słupy.

Odpowiedź: . Antresola jest elementem konstrukcyjnym służącym obsłudze instalacji aerotherm - hydrolizy. Schody wraz z pomostami obsługujące tą instalację muszą być dostarczone przez dostawcę technologii według projektu dostawcy technologii. Wynika to z faktu iż docelowo dostarczana instalacja może mieć inne wymiary niż zakładane w PW. Konstrukcja antresoli jest częścią instalacji hydrolizy.

Pytanie nr 7

Dotyczy: budynek C



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

W projekcie konstrukcji budynku C są zestawienia stali:

- Oczyszczalnia_Złocieniec_BudynekC - lista cz. pojedynczych_09.2017
- Oczyszczalnia_Złocieniec_BudynekC - lista el. wysyłkowych_09.2017
- Oczyszczalnia_Złocieniec_BudynekC - stal wg grup_09.2017
- Oczyszczalnia_Złocieniec_BudynekC - szczegółowy wykaz łączników_09.2017
- Oczyszczalnia_Złocieniec_BudynekC - zbiorczy wykaz łączników_09.2017

Prosimy o informację czy wszystkie zestawienia stali dotyczą budynku C.

Odpowiedź: Powyższe zestawienia dotyczą budynku C.

Pytanie nr 8

Dotyczy: Zbiornik retencyjny wód deszczowych/otwarty basen fermentacyjny OBF

W opisie technicznym technologii

„PWT3_OS_ZŁOCIENIEC_TECH_OPIS_REV12 2018 02 07.pdf” na stronie 48 w punkcie 7.10. jest zapis „(...) PROJEKTUJE SIĘ: wyczyszczenie zbiornika – ścian, uszczelnienie i pokrycie ścian środkiem konserwującym na głębokości 2m od zwieńczenia zbiornika)

Prosimy o potwierdzenie, że przed wyczyszczeniem zbiornika w zakresie prac Wykonawcy jest również opróżnienie go i utylizacja osadów. Brak jest tego zakresu w przedmiarze robót.

Odpowiedź: Opróżnienie i utylizacja osadów z basenu fermentacyjnego OBF należy do obowiązków Podmiotu Upoważnionego (ZWiK sp. z o.o. w Złocięcu).

Pytanie nr 9

Dotyczy: Zbiornik retencyjny wód deszczowych/otwarty basen fermentacyjny OBF

Czy w zakresie prac Wykonawcy znajduje się również naprawa powierzchni dna i ścian poniżej 2m od zwieńczenia zbiornika?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 10

Dotyczy: Zbiornik retencyjny wód deszczowych/otwarty basen fermentacyjny OBF

W opisie technicznym technologii

„PWT3_OS_ZŁOCIENIEC_TECH_OPIS_REV12 2018 02 07.pdf” na stronie 48 w punkcie 7.10. jest zapis „(...) PROJEKTUJE SIĘ (..) – budowę dodatkowego pomostu eksploatacyjnego służącego do obsługi pompy deszczowej (...)”

Czy pomost ma być w całości (konstrukcja+krata pomostowa+ barierki) wykonany ze stali nierdzewnej 0H18N9 zgodnie z pozycją nr 1187 przedmiaru?

Odpowiedź: Tak.



Pytanie nr 11

Dotyczy: specyfikacja techniczna wykonanie i odbioru robót budowlanych „40_ST_C_09_NAPRAWY KONSTR.pdf”

W wyszczególnieniu zakresu prac na stronie 4 w pkt. 4 jest zapis „Drobne naprawy konstrukcji tu nie wymienionych, także w innych obiektach tu nie wymienionych”.

Uważamy, że zapis nie opisuje zakresu prac w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, dlatego prosimy o wykreślenie tego zapisu lub precyzyjne określenie zakresu prac.

Odpowiedź: Zapis „Drobne naprawy konstrukcji tu nie wymienionych, także w innych obiektach tu nie wymienionych” zostaje **wykreślony**.

Pytanie nr 12

Dotyczy: budynków C i D

Na planach zagospodarowania terenu:

- „Rys 1.1 – Zagospodarowanie.pdf”
- „Rys 1.2 – Zagospodarowanie.pdf”
- „Rys.1.pdf ; Rys. 2.pdf ; Rys. 3.pdf” (sieci)

Są błędnie oznaczone budynki w legendzie. Powinno być:

3 - Budynek układu przetwarzania zagęszczonych osadów ściekowych „D”

4 - budynek dwustopniowej obróbki osadów „C”

Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź: Tak. W legendzie jest błąd. Powinno być:

3 - Budynek układu przetwarzania zagęszczonych osadów ściekowych „D”

4 - budynek dwustopniowej obróbki osadów „C”

Pytanie nr 13

Dotyczy: budynek D

Na stronie 6 w Siwz w punkcie 4.3 jest zapis: „Zamawiający wyłącza z realizacji robót budowlanych następujące obiekty występujące w dokumentacji budowlanej: TOM I, PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU, PROJEKT WYKONAWCZY II – rys. nr 1.2:

a) Obiekt nr 3 – budynek D,

W związku z błędną legendą w przywołanym rysunku 1.2 prosimy o potwierdzenie, że z zakresu został wyłączony obiekt D pod nazwą „Budynek układu przetwarzania zagęszczonych osadów ściekowych D”

Odpowiedź: Tak, z zakresu został wyłączony obiekt D pod nazwą „Budynek układu przetwarzania zagęszczonych osadów ściekowych D”



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

Pytanie nr 14

Dotyczy: budynek D

Czy w związku z zaniechaniem wykonywania budynku D zmieni się układ dróg i chodników na oczyszczalni? Jaka nawierzchnia ma być zastosowana w miejscu pierwotnej lokalizacji budynku D?

Odpowiedź: Układ dróg nie ulegnie zmianie. Należy nie usuwać istniejących nawierzchni które przeznaczone były do rozbiórki w ramach budowy budynku D. W pozostałym miejscu posadowienia budynku D należy zaplanować teren zielony - trawnik. W miejscu planowej budowy obiektu nr 5 "wiata nad muldą osadów dowożonych" należy zaplanować nawierzchnię z kostki brukowej.

Pytanie nr 15

Dotyczy: budynek A budynek mechanicznego oczyszczania ścieków

Wg przedmiaru robót konstrukcja dachu ma wagę 1,289t. (pozycje 145, 146, 147). Po zliczeniu stali z rysunków konstrukcyjnych wychodzi 2,253t. Prosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź: Należy przyjąć do kalkulacji wartość 2,253t.

Pytanie nr 16

Dotyczy: budynek A budynek mechanicznego oczyszczania ścieków

Zgodnie z rysunkiem architektonicznym projektu wykonawczego „A1.PW. rzut parteru – budynek A.pdf” w poziomie 0,00 znajduje się krata pomostowa nad kanałami oraz w osiach B-C/1-2. Obecność kraty potwierdzają też przekroje A-A oraz B-B. Prosimy o projekt konstrukcyjny kraty wraz z podkonstrukcją oraz uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź: Kratę należy wykonać tylko nad kanałem doprowadzającym ścieki do piaskowników, na kanale z kratami i zastawkami. Kratę pomostową należy zamówić jako systemową. Montaż oraz szczegóły mocowania należy ustalić z dostawcą krat pomostowych. Kraty powinny być wykonane ze stali odpornej na środowisko ściekowe, ze stali nierdzewnej, zgrzewane lub prasowane.

Pytanie nr 17

Dotyczy: budynek A budynek mechanicznego oczyszczania ścieków

W projekcie wykonawczym konstrukcji na rysunku „PWK-A-25.pdf” jest pokazany schemat barier. Porównując rysunek z projektem wykonawczym architektury „A1.PW. rzut parteru – budynek A.pdf” można zauważyć, że w projekcie konstrukcji nie ma kraty pomostowej oraz są nowe barierki. Prosimy o ujednolicenie rysunków.

Odpowiedź: Kraty pomostowej nie wykonujemy nad częścią pomieszczenia z kratopiaskownikami. Dla tej części przewidziane zostało wykonanie barier ochronnych.



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

Pytanie nr 18

Dotyczy: Wykazu Cen

W załączniku nr 14 wykaz cen w poz. 3 jest wpisana, według nas błędnie pozycja „Budynek C – budynek układu przetwarzania zagęszczonych osadów ściekowych”. Prosimy o weryfikację.

Odpowiedź: Powinno być: Budynek C - budynek dwustopniowej obróbki osadów „C”.

Pytanie nr 19

Dotyczy: Wykazu Cen

W Wykazie cen poz. 18 jest opis: „Przyłącze zbiornika retencyjnego do bud. C” . Jaki zakres robót i dostaw należy ująć w tej pozycji? Czy to powinien być rurociąg odprowadzający awaryjnie osady z OBF do bud C? Wszystkie pozostałe tego typu rurociągi ujęte są w poz. 5 jako sieci zewnętrzne – w/w rurociąg należy ująć osobno w poz.18?

Odpowiedź: Tak. To powinien być rurociąg doprowadzający awaryjnie osady z OBF do bud C.

Pytanie nr 20

Dotyczy: terminu składania ofert

Wobec licznych nieścisłości występujących w udostępnionej przez Zamawiającego dokumentacji oraz konieczności ich doprecyzowań i uzupełnień (wycena części prac nie jest możliwa bez uzyskania odpowiedzi Zamawiającego na zadane pytania), prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o min. dwa tygodnie tj. do dnia 21.06.2018 r.

Odpowiedź: Zamawiający zmieni termin składania ofert na 21.06.2018 r. Zmiany w SIWZ i w ogłoszeniu Zamawiający ogłosi po opublikowaniu zmiany ogłoszenia w Dzienniku Unii Europejskiej

DYREKTOR
Biura Związku Miast i Gmin
Pojezierza Drawskiego
mgr Mariusz Łapuć